

DP MARINE ApS

Glentevej 9
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2016

Arly Froholt Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DP MARINE ApS
Glentevej 9
7680 Thyborøn

CVR-nr: 35245561

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, installation samt service af DP System og andre produkter fra Navis Engineering OY samt navigations- og kommunikations udstyr til skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets positive udvikling er fortsat i 2015. Ordretilgangen har været stor og målsætningerne for 2015 er opnået.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på kr. 697.236 er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre overskud for 2016, idet selskabets kunder indenfor offshore sektoren er under pres som følge af de faldende oliepriser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.449.486	1.052.600
Personaleomkostninger	1	-484.812	-485.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.658	-51.658
Resultat af ordinær primær drift		913.016	515.305
Andre finansielle indtægter	2	17.740	4.238
Øvrige finansielle omkostninger		-8.720	-10.374
Ordinært resultat før skat		922.036	509.169
Skat af årets resultat		-224.800	-132.960
Årets resultat		697.236	376.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		697.236	376.209
I alt		697.236	376.209

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.311	185.969
Materielle anlægsaktiver i alt		134.311	185.969
Anlægsaktiver i alt		134.311	185.969
Råvarer og hjælpematerialer		89.353	22.358
Varebeholdninger i alt		89.353	22.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.612
Andre tilgodehavender		46.439	57.038
Periodeafgrænsningsposter		10.624	10.711
Tilgodehavender i alt		57.063	89.361
Likvide beholdninger		1.592.625	864.292
Omsætningsaktiver i alt		1.739.041	976.011
Aktiver i alt		1.873.352	1.161.980

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.211.525	664.289
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		1.511.525	814.289
Hensættelse til udskudt skat		3.017	6.542
Hensatte forpligtelser i alt		3.017	6.542
Gæld til banker		82.070	126.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	82.070	126.326
Gæld til banker		45.111	44.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.196	16.518
Skyldig selskabsskat		184.325	133.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.108	20.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.740	214.823
Gældsforpligtelser i alt		358.810	341.149
Passiver i alt		1.873.352	1.161.980

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	478.920	478.920
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.892	6.717
	<u>484.812</u>	<u>485.637</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	17.740	4.238
	<u>17.740</u>	<u>4.238</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende salg og udført arbejde.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans er der tinglyst pant i Opel Zafira Flexivan varevogn.